
UAB „Luxera” 
E. Ožeškienės g. 10, LT-44252, Kaunas

info@luxera.lt +370 601 01109

„Luxera“ įmonės veikla – inovatyviausi žemės ūkio sprendimai. Suprantame, kad išmanioji 
technika jau netolimoje ateityje pakeis dabartinį ūkininkavimo modelį, todėl mūsų tikslas yra 
pateikti geriausius tiksliojo ūkininkavimo pasiūlymus, kurie leistų išpildyti kiekvieno ūkininko 
sprendimus. Savo sėkmę grindžiame nuolatiniu tobulėjimu. Rūpinamės savo darbuotojų 
augimu ir kvali�kacijos kėlimu. 

Šiuo metu ieškome naujo komandos nario:  

TAVO DARBO DIENA  
· Automatinio vairavimo sistemų montavimas klientams visoje Lietuvoje.
· Automatinio vairavimo sistemų sukalibravimas ir paleidimas žemės ūkio technikoje.
· Priedų žemės ūkio technikai, montavimas ir diegimas.
· Bendravimas su įmonės klientais.

LŪKESČIAI DARBUOTOJUI  
· Panaši darbo patirtis autoelektrikos srityje (privalumas).
· B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (TR1/TR2 kategorijų turėjimas ( stiprus privalumas).
· Žemės ūkio technikos teorinis ir praktinis išmanymas;
· Anglų kalbos žinios (privalumas).

MES SIŪLOME  
· Veiklą, dinamiškoje, greitai augančioje įmonėje.
· Profesinio ir asmeninio tobulėjimo bei karjeros galimybes.
· Patrauklų atlygio paketą.
· Apple kompiuterinę įrangą.
· Galimybę planuoti savo darbo dieną
· Galimybę derinti darbą ir studijas

· Nuo 1550 €/mėn., neatskaičius mokesčių.
· Galutinis �ksuoto atlygio pasiūlymas priklausys nuo kandidato/-ės kompetecijos.
· Motyvacinė sistema, priklausanti nuo mėnesio rezultatų.

DARBO UŽMOKESTIS  

TIKSLIŲJŲ ŽEMĖS ŪKIO SISTEMŲ MONTUOTOJO (-OS) 


